证券代码: 831676

证券简称:景川诊断

主办券商: 华英证券

# 武汉景川诊断技术股份有限公司 关于 2024 年第一次临时股东大会延期公告

本公司及监事会成员叶艳丽、胡鹏辉保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、 原股东大会召开基本情况

- 1. 原股东大会类型和届次: 2024 年第一次临时股东大会。
- 2. 原股东大会股权登记日: 2024年9月5日
- 3. 原股东大会现场会议召开时间: 2024 年 9 月 10 日 9: 00 开始。

## 二、延期召开股东大会原因

武汉景川诊断技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年8月7日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neep.com.cn)上披露《关于召开 2024年第一次临时股东大会通知公告》,拟于 2024年9月10日召开 2024年第一次临时股东大会。因公司目前尚未恢复正常生产经营状态,基于统筹工作安排需要,公司监事会拟将召集的原定会议召开日期延期至 2024年12月13日。本次临时股东大会的延期召开符合法律、法规和《公司章程》的规定。

### 三、延期后股东大会基本情况

- 1. 延期后股东大会股权登记日: 2024年9月5日
- 2. 延期后股东大会现场会议召开时间: 2024年12月13日9:00。

其他相关事项参照公司 2024年8月30日披露的公告,公告编号:2024-035。

#### 四、 其他

无

武汉景川诊断技术股份有限公司 监事会 2024年9月4日